
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA VELIKONOČNÍ 

Neděle 30. března – 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ
Neděle Božího milosrdenství
7.30 – mše svatá (za farníky)

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (František Konečný, manželka a děti)

bohoslužbu doprovodí zpěvem chrámový sbor ze Želetic u Kyjova
14.00 – odpolední adorace a svátostné požehnání

14.30 – 16.00  farní kavárna ( Hutáková – Zoubková )

Pondělí 31. března –   Slavnost ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ  
Den modliteb za nenarozené děti

18.00 – mše svatá (na úmysl dárce)

Úterý 1. dubna – Úterý po 2. neděli velikonoční
7.00 – mše svatá (Jenovéfa Kaňová, manžel a celá rodina Kaňová)

18.00 – modlitební společenství

Středa 2. dubna – Středa po 2. neděli velikonoční
7.00 – mše svatá (za živé i zemřelé členy živého růžence)

17.00 – dětská mše svatá (Marie Vozdecká, manžel, Václav Schaffer a rodiče Schafferovi)
po mši možnost her na farní zahradě do 19.00 hodin – jen za pěkného počasí

Čtvrtek 3. dubna – Čtvrtek po 2. neděli velikonoční
7.00 – mše svatá (Blažej Navrátil, manželka, syn a 2 rodiče)

17.00 – mše svatá DIVÁKY
18.00 – mariánská pobožnost

Pátek 4. dubna – Pátek po 2. neděli velikonoční
První pátek v     měsíci  

od 9.00 návštěva nemocných
19.00 – mše svatá (Veronika Bezděková, manžel a děti)

po mši výstav NSO,litanie k Srdci Ježíšovu,zasvěcení a požehnání

Sobota 5. dubna – Sobota po 2. neděli velikonoční
7.00 – mše svatá (Alois Tesař, rodina Tesařová, Alois Fiala, manželka, rodina Fialová)

 od 10.00 brigáda ministrantů na farní zahradě
úklid kostela – Lejsková Marie, ul. Osvobození

Neděle 6. dubna – 3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ
7.30 – mše svatá (Josef Viktorin, manželka, rodiče, za živou i zemřelou rodinu Hanákovu a 

Viktorínovu)
9.00 – DIVÁKY 

10.30 – mše svatá (Emilie Tihlaříková, manžel, 2 syny a dcera)
při bohoslužbě bude zpívat schola

od 13.00 se budou v zákristii zapisovat mešní intence na měsíce květen až srpen
14.00 – odpolední adorace a svátostné požehnání

14.30 – 16.00  farní kavárna (Fraňkovi)



Další oznámení:

V době velikonoční je modlitba Anděl Páně nahrazena modlitbou Vesel se nebes 
královno.

Příští neděli je výměna lístků Živého růžence

Svěcená voda je v  křtitelnici. Podle potřeby si ji můžete brát domů.

Upozornění: 
Kdo jste obdrželi nebo obdržíte citově podbarvenou žádost o finanční pomoc od "Nadačního 
fondu dětí Matky Terezy" s přibaleným růžencem - pokud můžeme radit, nic neposílejte a 

svůj dar potřebným věnujte organizacím, kterým důvěřujete a o jejichž totožnosti jste si jisti. 
(Více v Katolickém týdeníku 11/2008, str. 2.)

Fórum mládeže 2008 (téma Svědectví křesťana v dnešním světě)
se koná ve dnech 11. - 13.4. 2008 v Církevním domově mládeže Petrinum, Veveří 15.

Přihlášky je možné zaslat do 7.4.2008 na adresu: dcm.brno@biskupstvi.cz

Ministrantský den 2008
Bohoslovci olomouckého semináře pořádají v sobotu 10. května 2008 ministrantský den v 
olomouckém semináři.
Letos jsou zváni chlapci od 6 let z celé brněnské diecéze. 
Pro ministranty nad 15 let je připraven speciální program. 
Zahájení ministrantského dne v 8.45 hodin. 
Program dne:
8.45 - 9.30 program ve skupinkách
10.00 mše s otcem biskupem Vojtěchem
11.25 -14.55 velká hra
15.15 závěrečné vyhodnocení
16.00 závěr                                         Přihlásit se můžete u O. Jiřího nebo P. Krupičky

Charismatické společenství v roce 2008 bude vždy poslední sobotu v     měsíci   :
26.dubna;31.května;28.června;26.července;30.srpna;27.září;25.října;29.listopadu

Společenství mládeže bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) v pátek po večerní mši 
svaté.

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA VELIKONOČNÍ 

http://www.farnost-sitborice.org/
mailto:dcm.brno@biskupstvi.cz

	Neděle 30. března – 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ
	Pondělí 31. března – Slavnost ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ
	Středa 2. dubna – Středa po 2. neděli velikonoční
	Čtvrtek 3. dubna – Čtvrtek po 2. neděli velikonoční
	Pátek 4. dubna – Pátek po 2. neděli velikonoční
	Sobota 5. dubna – Sobota po 2. neděli velikonoční
	Neděle 6. dubna – 3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ
	Příští neděli je výměna lístků Živého růžence


